20/09/2019 CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

ﬁ PAGAMENTOS de 01/01/2018 a 31/12/2018
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Periodo: 01/01/2018 a  31/12/2018
Espécie:
Favorecido: TELEFONICA BRASILS A
Categoria: Grupo:
Funcao: Subfuncdo:

Elementos de despesa:

Busca por termos: Termo(s) da pesquisa

Atualizado em: 18/06/2019 12:53:09 | Ultimo pagamento: 14/06/2019

Numero do Pagamento “ Data do Pagamento Espécie
1 05/12/2018
1 06/11/2018
2 19/10/2018
1 19/10/2018
2 11/09/2018
1 11/09/2018
1 08/08/2018
1 08/08/2018
2 05/07/2018
1 05/07/2018
1 2 M

Favorecido

TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A
TELEFONICA BRASILS A

TELEFONICA BRASILS A

Portal desenvolvido e mantido por Agape Consultoria &'

Valor
4.921,30
4.965,20

555,22
4.821,72
631,12
4.745,82
5.000,00
303,99
292,24
5.000,00

Valor total: 55.879,64
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